[bookmark: _GoBack]

ИЗВЕЩЕНИЕ

О проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:04:000000:327, общей площадью 1152758.00 кв.м., адрес (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир Новоалександровский район, на территории АОЗТ «Расшеватское». Почтовый адрес ориентира: край Ставропольский, р-н Новоалександровский.

  Администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края в соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", Федерального закона от 29 декабря 2010 г. N 435-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения" ,  извещает участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:04:000000:327, о проведении общего собрания  участников общей долевой собственности на земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства,  общей площадью 1152758.00 кв.м., адрес (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир Новоалександровский район, на территории АОЗТ «Расшеватское». Почтовый адрес ориентира: край Ставропольский, р-н Новоалександровский, созываемого по предложению лица использующего находящийся в долевой собственности участок в целях производства сельскохозяйственной продукции на основании договора аренды земельного участка при множественности лиц на стороне арендодателей от 16.04.2013 г., - Общества с ограниченной ответственностью «Возрождение» (ОГРН 1062644010978).
  Адрес места проведения собрания: Ставропольский край, Новоалександровский район, станица Кармалиновская, ул. Красная дом 80/1.
Дата проведения собрания: 07.08.2020 г.
Время проведения собрания:
1. Начало регистрации участников долевой собственности или их представителей-11 часов 30 минут.
1. Окончание регистрации участников долевой собственности или их представителей-12 часов 00 минут.
1. Начало общего собрания- 12 часов 05 минут.
Повестка дня общего собрания:

	1.Избрание председателя собрания.
 2.Определение порядка проведения общего собрания, избрание секретаря, членов         счетной комиссии общего собрания.
3. Утверждение размеров долей  принадлежащих  собственникам земельного участка, с кадастровым номером 26:04:000000:327.
4. Об условиях договора аренды земельного участка с кадастровым номером 26:04:000000:327,  заключаемого с ООО «Возрождение» (ОГРН 1062644010978) на новый срок.
5. О досрочном расторжении  договора аренды земельного участка  от 16 апреля 2013 года по соглашению сторон, в связи с заключением договора  аренды с ООО «Возрождение» (ОГРН 1062644010978)  на новых условиях.
6. Об избрании лиц, уполномоченных от имени участников долевой собственности действовать без доверенности, в том числе, об объеме и о сроках таких полномочий

Для регистрации в качестве участника собрания необходимо при себе иметь документ, подтверждающий право собственности на земельную долю, паспорт, доверенность на участие в собрании, удостоверенную нотариусом.
    Собрание проводится в соответствии с требованиями пункта 3  статьи 14, статьей 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения".
  Ознакомиться с документами, по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания участников общей долевой собственности можно в течение 40 дней с момента публикации по адресу: 356000, Ставропольский край, Новоалександровский район, г. Новоалександровск, ул. Гагарина, дом 271, с 09 ч. 00 мин. по 16 ч. 00 мин. тел. 8(86544) 6-73-10.